СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРВОМАЙСКИЙ

ПОССОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

ПРОЕКТ №7

__________2019 года № _______

О принятии в собственность

муниципального образования

Первомайский поссовет

Оренбургского района

Оренбургской области

движимого имущества,

являющегося муниципальной

собственностью муниципального

образования Оренбургский район

Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального

образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской

области, решением Совета депутатов муниципального образования

Первомайский поссовет Оренбургского района от  20 апреля 2012 года № 105

«Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения

муниципальной собственностью муниципального образования Первомайский

поссовет Оренбургского района Оренбургской области», на основании

решения Совета депутатов муниципального образования Оренбургский район

от 26 апреля 2017 года № 160 «О передаче движимого имущества,

являющегося муниципальной собственностью муниципального образования

Оренбургский район Оренбургской области», Совет депутатов

муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района

Оренбургской области р е ш и л:

1. Принять в собственность муниципального образования

Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области,

объект движимого имущества, являющийся муниципальной собственностью

муниципального образования Оренбургский район Оренбургской области

бюст Героя Советского Союза Арасланова Г.Ш., инвентарный номер

1013812015060003, остаточная стоимость – 285 700,00 (Двести восемьдесят

пять тысяч семьсот) рублей.

2. Администрации муниципального образования Первомайский

поссовет Оренбургского района Оренбургской области:

2.1. Принять и поставить на баланс объект движимого имущества,

указанный в п.1 настоящего решения.

2.2. Внести в реестр муниципального имущества муниципального

образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской

области объект движимого имущества, указанный в п.1 настоящего решения.

3. Место установки определить в парке имени Дмитриева на земельном

участке с кадастровым номером 56:21:1701006:1050 («Стела к 40-летию

Победы»).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

специалиста 1 категории администрации муниципального образования

Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области

Маматову О.Э.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования -

председатель Совета депутатов                                                        С.В. Стукова